
2022年3月1日 星期二 责任编辑：池萍 编辑：陈冈 校对：朱大力

福彩 7

盐城市福彩中心

特邀主编：仓 松
特约编辑：杨晓俊

阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光
福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩

邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

盐城福彩2022年第8、9周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

彩票名称

快乐8-10元

快乐8-10元

5彩钻20元

5彩钻20元

壬寅虎50元

壬寅虎50元

壬寅虎20元

壬寅虎20元

壬寅虎10元

壬寅虎10元

壬寅虎5元

壬寅虎5元

中奖金额

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

中奖个数

643

9

348

11

6122

37

3895

38

603

5

373

2

以上为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况（不含手机、智能投注机兑奖），供广大购彩爱好者参考。

响水县的老陈是位退休人员，刚退
休那阵子，闲得无聊，就经常和小区里的
几位老者聚在一起打麻将。但坐久了总
是腰酸腿痛，老伴见他打麻将这样遭罪，
心疼不已。恰巧，隔壁邻居在家附近开了
一家福彩站点，平时人来人往好不热闹，
附近有几个退休人员经常去，老伴便劝
他没事也可以到站点坐坐。于是，老陈从
打麻将转向了打彩票，老伴每周给他
100 元，让他到站点和彩友们聊天、喝
茶、看走势、买买彩票。

几位退休人员在一起，很是愉快。平
时，各人看号码，大家一起拼，按各自的
能力大小，买上10块20块的，对于把握
比较大的开奖号，就来个团购，大家都是
量力而行。

在“3D”第2022015 期竞猜中，看到
资深彩友老徐斩钉截铁地分析到当期
为“7”开门，“8”居中，“2、3、4、5、6”收尾
后，老陈拿出50元和彩友一起投注。老
徐看得准，老陈出手及时。他们花了300
元进行了团购投注，最终中了3.12万元
的大奖。 张寿林

不打麻将买彩票
中个奖来乐逍遥

响水彩友
团购“3D”中大奖

虎虎生威迎好运

9注双色球二等奖斩获百万元
2 月 18 日 ，盐 城 市 区 的

32090133 福彩站点传来捷报，该站
点一双色球爱好者以单式倍投方
式，斩获2022017期双色球二等奖9
注，奖金高达129.06万元。

32090133站点地处盐城市毓龙
路，是个开了 20 多年的老站点。该

站点销售员从事福彩销售时间长，
经验丰富，分析能力独到，所以有
一大批的福彩爱好者喜欢到该站点
购彩。该站点的销售员也天天把自
己对双色球开奖号的分析分享给彩
民，大家一起研究。

2 月 16 日，销售员向彩友推荐

了“6、24、30”这 3 个主荐号。有彩
友采用后，加上自己的优选号，两
者合一买了一张单式票，开奖后喜
中 9 注二等奖，收获奖金 129.06 万
元。这是虎年盐城市区第一个双色
球百万元大奖，真是新年新气象，
虎虎生威迎好运。

□张寿林

福彩“快乐8”因其玩法多样，每
天开奖，吸引了不少彩民踊跃购买。
但80个号码选20个，许多福彩爱好
者都有前后看不过来的感觉，看看
这个号码会出，看看那个号码也会
出，主意总是难拿定。

建湖县的80后小魏是个福彩爱
好者，“快乐8”刚上市时，他就每期都
会买上几注。购彩既是献爱心，也是

给自己一个中奖的机会。“如何中
奖？”小魏也常常在思考这个问题。为
此，他天天看开奖直播，随机、自选都
试过，研究来研究去，效果总不大。

去年底，他突发奇想，买了一
台模拟的“快乐 8”摇奖器，把选号
的任务交给了它。他每天都自己开
动摇奖器，让摇奖器帮他选出“快乐
8”的选 9、选 8、选 7 号码，把这些号

码记下来，再到站点随机配上 5 个
号，组成1注“9胆拖5”的选10或者

“8 胆拖 5”的选 9 或者“7 胆拖 5”的
选8的号码。

用了这个方法，小魏真的有所
收获。在2022030 期的“快乐8”竞猜
中，小魏以一张“7胆拖5”的票，喜中
3注“选8中8”，获得奖金15万元。

张寿林

不会看号怎么办，摇奖器来帮忙

建湖80后喜中“快乐8”15万元奖金

位于阜宁县阜城街道北门街 9
号的32090419福彩站点，是阜宁县城
的老牌站点，已经营20多年了。该站
点宽敞明亮，干净整洁，一进站内，各
种福彩走势分布图，清晰可见，一目
了然。墙上中奖展示区，福利彩票
上千上万的中奖票样不计其数。即
开票展示柜中，琳琅满目，整齐摆
放着各品种的福彩刮刮乐，并附有
专业刮刀，方便快捷，使得彩民有
着轻松愉快的购彩体验。

站点的销售员李大姐服务热情，
业务扎实，见到彩民进入站点，都是
笑脸相迎，沏茶递烟，对于彩友的问
题总是耐心解答，针对不同彩友的

购彩需要推荐不同的玩法。专业的
销售水平是赢得彩友信赖的关键，
因此该站点经常是彩友满座，生意
火爆，福利彩票销售兴旺红火。今年
农历正月十六这天，该站点的即开
票日销售量竟突破了 4 万元！

李大姐说：“好的销量离不开各
位彩民的支持，站点销售福利彩票，
需要注重口碑宣传，保持良好的服务
态度，需尊重每一位进店购彩的彩
民，让彩民快乐购彩，理性投注，充分
享受购彩过程。希望更多的人一起行
善积德，奉献爱心，为福彩公益事业
贡献自己的力量！”

李学奇

阜宁老牌销售点即开票日销量突破4万元

站点内刮开后的站点内刮开后的
即开彩票即开彩票。。

2 月 5 日，东台富安 32090942 号福
彩站点一大早就迎来了几位老彩友，买
了两本“壬寅虎”生肖票，这几个老彩友
就迫不及待地刮了起来，不一会儿，只听
见其中一位老彩友喊道：“中了大的了，
刮出一个1000元，又刮出一个1000元，
还有……好多1000元呢。”听闻此言，几
个老彩友和销售员都探身过去，等刮完，
销售员确认后，立刻恭喜他们：“恭喜啦，
中了1万元！”大家都激动不已，说这个
虎年大红包真不赖！ 高剑峰

东台彩友喜获
“壬寅虎”大红包


