

虎虎生威迎好运

# 9注双色球二等奖斩获百万元

□张寿林

2月18日,盐城市区的32090133福彩站点传来捷报,该站点一双色球爱好者以单式倍投方式,斩获2022017期双色球二等奖9注,奖金高达129.06万元。

32090133站点地处盐城市毓龙路,是个开了20多年的老站点。该

站点销售员从事福彩销售时间长,经验丰富,分析能力独到,所以有一大批的福彩爱好者喜欢到该站点购彩。该站点的销售员也天天把自己对双色球开奖号的分析分享给彩民,大家一起研究。

2月16日,销售员向彩友推荐

了“6、24、30”这3个主荐号。有彩友采用后,加上自己的优选号,两者合一买了一张单式票,开奖后喜中9注二等奖,收获奖金129.06万元。这是虎年盐城市区第一个双色球百万元大奖,真是新年新气象,虎虎生威迎好运。

## 不会看号怎么办,摇奖器来帮忙 建湖80后喜中“快乐8”15万元奖金

福彩“快乐8”因其玩法多样,每天开奖,吸引了不少彩民踊跃购买。但80个号码选20个,许多福彩爱好者都有前后看不过来的感觉,看看这个号码会出,看看那个号码也会出,主意总是难拿定。

建湖县的80后小魏是个福彩爱好者,“快乐8”刚上市时,他就每期都会买上几注。购彩既是献爱心,也是

给自己一个中奖的机会。“如何中奖?”小魏也常常在思考这个问题。为此,他天天看开奖直播,随机、自选都试过,研究来研究去,效果总不大。

去年底,他突发奇想,买了一台模拟的“快乐8”摇奖器,把选号的任务交给了它。他每天都自己开动摇奖器,让摇奖器帮他选出“快乐8”的选9、选8、选7号码,把这些号

码记下来,再到站点随机配上5个号,组成1注“9胆拖5”的选10或者“8胆拖5”的选9或者“7胆拖5”的选8的号码。

用了这个方法,小魏真的有所收获。在2022030期的“快乐8”竞猜中,小魏以一张“7胆拖5”的票,喜中3注“选8中8”,获得奖金15万元。

张寿林

## 阜宁老牌销售点即开票日销量突破4万元



位于阜宁县阜城街道北门街9号的32090419福彩站点,是阜宁县城的老牌站点,已经营20多年了。该站点宽敞明亮,干净整洁,一进站内,各种福彩走势图,清晰可见,一目了然。墙上中奖展示区,福利彩票上千上万的中奖票样不计其数。即开票展示柜中,琳琅满目,整齐摆放着各品种的福彩刮刮乐,并附有专业刮刀,方便快捷,使得彩民有着轻松愉快的购彩体验。

站点的销售员李大姐服务热情,业务扎实,见到彩民进入站点,都是笑脸相迎,沏茶递烟,对于彩友的问题总是耐心解答,针对不同彩友的

购彩需要推荐不同的玩法。专业的销售水平是赢得彩友信赖的关键,因此该站点经常是彩友满座,生意火爆,福利彩票销售兴旺红火。今年农历正月十六这天,该站点的即开票日销售量竟突破了4万元!

李大姐说:“好的销量离不开各位彩民的支持,站点销售福利彩票,需要注重口碑宣传,保持良好的服务态度,需尊重每一位进店购彩的彩民,让彩民快乐购彩,理性投注,充分享受购彩过程。希望更多的人一起行善积德,奉献爱心,为福彩公益事业贡献自己的力量!”

李学奇

## 盐城福彩2022年第8、9周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号	彩票名称	中奖金额	中奖个数
1	快乐8-10元	50元~500元(不含)	643
2	快乐8-10元	500元及以上	9
3	5彩钻20元	50元~500元(不含)	348
4	5彩钻20元	500元及以上	11
5	壬寅虎50元	50元~500元(不含)	6122
6	壬寅虎50元	500元及以上	37
7	壬寅虎20元	50元~500元(不含)	3895
8	壬寅虎20元	500元及以上	38
9	壬寅虎10元	50元~500元(不含)	603
10	壬寅虎10元	500元及以上	5
11	壬寅虎5元	50元~500元(不含)	373
12	壬寅虎5元	500元及以上	2

以上为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况(不含手机、智能投注机兑奖),供广大购彩爱好者参考。



不打麻将买彩票  
中个奖来乐逍遥  
响水彩友  
团购“3D”中大奖

响水县的老陈是位退休人员,刚退休那阵子,闲得无聊,就经常和小区里的几位老者聚在一起打麻将。但坐久了总是腰酸腿痛,老伴见他打麻将这样遭罪,心疼不已。恰巧,隔壁邻居在家附近开了一家福彩站点,平时人来人往好不热闹,附近有几个退休人员经常去,老伴便劝他没事也可以到站点坐坐。于是,老陈从打麻将转向了打彩票,老伴每周给他100元,让他到站点和彩友们聊天、喝茶、看走势、买买彩票。

几位退休人员在一起,很是愉快。平时,各人看号码,大家一起拼,按各自的能力大小,买上10块20块的,对于把握比较大的开奖号,就来个团购,大家都是量力而行。

在“3D”第2022015期竞猜中,看到资深彩友老徐斩钉截铁地分析到当期为“7”开门,“8”居中,“2、3、4、5、6”收尾后,老陈拿出50元和彩友一起投注。老徐看得准,老陈出手及时。他们花了300元进行了团购投注,最终中了3.12万元的大奖。

张寿林

## 东台彩友喜获“壬寅虎”大红包

2月5日,东台富安32090942号福彩站点一大早就迎来了几位老彩友,买了两本“壬寅虎”生肖票,这几个老彩友就迫不及待地刮了起来,不一会儿,只听见其中一位老彩友喊道:“中了大的了,刮出一个1000元,又刮出一个1000元,还有……好多1000元呢。”听闻此言,几个老彩友和销售员都探身过去,等刮完,销售员确认后,立刻恭喜他们:“恭喜啦,中了1万元!”大家都激动不已,说这个虎年大红包真不赖!

高剑峰